Příloha č. 2 (dále jen „návrh smlouvy“). 

2.2 KLASIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

CPV 72319000-4 Poskytování dat 

https://zakazky.spucr.cz/vz00050498

CPV 72253200-5 Systémová podpora 

2.3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota zakázky: 12 200 000,- Kč bez DPH 

(slovy: dvanáctmilionůdvěstětisíc korun českých) 

Předpokládaná hodnota za poskytování Paušálních služeb za 48 měsíců je:  
9 800 000,- Kč bez DPH. Jedná se o součet předpokládaných hodnot měsíčně opakujících 
se služeb. 

Předpokládaná hodnota za poskytování Ad hoc služeb za 200 člověkodnů je: